Priser: DAN-Board Smooth
Materiale Genanvendt Plast. Type: LDPE
Standardoverflade Glat
Farve L
(mm)
B
(mm)
T
(mm)
Produktnummer Vægt
(kg)
DAN-Boards /
palle
Pris
(DKK)
Sort 3.000 1.200 12 1300012001200H0E0 40,6 30 752,-
Sort 3.000 1.500 6 1300015000600H0E0 25,4 60 469,-
Sort 3.000 1.500 10 1300015001000H0E0 42,3 40 782,-
Sort 3.000 1.500 12 1300015001200H0E0 50,8 30 939,-
Sort 3.000 1.500 15 1300015001500H0E0 63,5 25 1.170,-
Sort 3.000 1.500 18 1300015001800H0E0 76,1 20-25 1.408,-
Grå 2.400 1.200 6 2240012000600H0E0 16,2 60 343,-
Grå 2.400 1.200 12 2240012001200H0E0 32,5 30 685,-
Grå 3.000 1.200 6 2300012000600H0E0 20,3 60 425,-
Grå 3.000 1.200 12 2300012001200H0E0 40,6 30 857,-
Grå 3.000 1.500 6 2300015000600H0E0 25,4 60 536,-
Grå 3.000 1.500 10 2300015001000H0E0 42,3 40 887,-
Grå 3.000 1.500 12 2300015001200H0E0 50,8 30 1.065,-
Grå 3.000 1.500 15 2300015001500H0E0 63,5 25 1.334,-
Hvid 2.400 1.200 6 5240012000600H0E0 16,2 60 374,-
Hvid 2.400 1.200 12 5240012001200H0E0 32,5 30 750,-
Kontakt os for tilbud på særlige størrelser & tilbehør | danrec.dk
Priser: DAN-Board Smooth Tilbehør
Kontakt os for tilbud på særlige størrelser & tilbehør | danrec.dk
Produkt Produktnummer Type Pris (DKK)
Træpalle H1008 Emballage 291,-
Anbrudt palle H1016 Emballage 708,-
Transportboks 2.000 x 1.000 mm 1001 Emballage 4.051,-
Transportboks 2.400 x 1.200 mm 1002 Emballage 5.731,-
Transportboks 3.000 x 1.000 mm 1003 Emballage 5.960,-
Transportboks 3.000 x 1.200 mm 1004 Emballage 6.705,-